（日本産業規格Ａ列４番）

森林公園内行為許可申請書

年　　月　　日

　　　香川県知事　　　　　殿

申請者　住　所
氏　名
[bookmark: _GoBack]〔〕

　　次のとおり森林公園内における行為の許可を受けたいので申請します。
	行為をする公園
	□　香川県公渕森林公園
□　ドングリランド
□　香川県満濃池森林公園

	目的

	内容

	期間及び時間

	行為の場所

	利用面積

　注　１　この申請書は、行為をする公園ごとに作成してください。
２　□については、該当するものに「レ」を記入してください。
３　目的の欄には、何々の販売、何々のための写真撮影、何々のための募金、何々のための映画会の開催等の行為の目的を具体的に記載してください。
４　内容の欄には、物品の販売をする場合にあっては販売品目及び従事する人数を、写真撮影をする場合にあっては撮影機の台数及び従事する人数を、催しを行う場合にあっては有料又は無料の別、従事する人数及び参加する人数を、その他の場合にあってはその内容を具体的に記載してください。
５　行為の場所の欄には、施設の名称等を具体的に記載してください。